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Styrelsen är beslutför når kallelse skett i behörig ordning och minst halva antalet sty-
relseledamöter år närvarande. Utan hinder härav skall styrelsesammanträde anses be-
hörigen utlyst om samtliga ordinarie ledamöter infunnit sig till sammantrådet. Som
styrelsens beslut gäller den mening om vilken de flesta röstande förenar sig. Vid lika
röstetal avgörs val genom lottning. I andra frågor gäller den mening som biträdes av
ordföranden.

Utan att ha angivits i kallelsen får årende avgöras om minst två tredjedelar av styrel-
seledamöterna år närvarande och ense om beslutet.

Fråga får utan hinder av bestämmelserna i första stycket avgöras utan kallelse om
samtliga ordinarie ledamöter år ense om beslutet.

Den som deltagit i avgörandet av ärende äger anföra reseruation mot beslutet. Sådan
reservation skall anmälas förE sammantrådets slut.

över ärenden i vilka styrelsen fattat beslut skall föras protokoll som upptar datum,
deltagande ledamöter och suppleanter, kort beskrivning av ärendet, styrelsens beslut
samt anförda reservationer. Protokollet skall justeras av ordföranden eller annan leda-
mot som vid förfall för ordföranden lett sammanträdet.

Styrelsen skall
1 förvalta samfälligheten(d@ och föreningens tillgångar,
2 töra redovisning över föreningens råkenskaper,
3 föra förteckning över delägande fastigheter, dessas andelstal och ägare,
4 årligen till ordinarie stämma avge förvaltningsberåttelse över föreningens verksam-

het och ekonomi,
5 om förvaltningen omfattar flera samfälligheter eller annars är uppdelad på olika

verksamhetsgrenar och medlemmarnas andelar inte är lika stora i alla verksamhets-
grenarna, föra särskild redovisning för varje sådan gren,

6 i övrigt fullgöra vad lagen föreskriver om styrelsens handhavande av föreningens
angelägenheter.

För granskning av styrelsens förvaltning skall medlemmarna på ordinarie förenings-
stämma utse

revisorer och 3 --- suppleanter.

Revisionsberåttelse skall överlämnas till styrelsen senast tre veckor före ordinarie
stämma

Föreningens råkenskapsperiod omfattar tiden

1 juli - ,0 juni

Ordinarie stämma skall årligen hållas under
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Styrelsen kan når den finner det erforderligt utlysa extra ståmma

Om stämma skall godkånna uttaxering skall styrelsen bereda medlemmarna tillfålle
att från det kallelseåtgärd vidtagits ta del av debiteringslångd, utvisande det belopp
som skall uttaxeras, vad som belöper på varje medlem och när betalning skall ske.
Före ordinarie ståmma skall dessutom förvaltningsberåttelse och revisionsberättelse
för den avslutade räkenskapspericden samt utgifts- och inkomststat finnas tillgånglig
för granskning under samma tid.

Till föreningens underhålls- och förnyelsefond skalJ. årligen
avsättas minst ett basbelopp tills summan av tio uppnåtts.
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